
UCHWAŁA NR XL/473/2017
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 1 września 2017 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Mielna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2016r. poz. 446 ze zm.) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego ( t. j. Dz. U. z 2017 r. poz.1257) Rada Miejska Mielna uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że wniesiona skarga na działalność Burmistrza Mielna przez ................  w sprawie 
naprawy ulicy Plażowej w Sarbinowie jest bezzasadna.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do poinformowania skarżącego o sposobie załatwienia 
skargi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna

Tadeusz Jarząbek

Id: 9E7F9A42-42B3-4B42-995D-9F634A0950CF. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 25 lipca 2017 roku do Rady Miejskiej Mielna wpłynęła skarga na Burmistrza Mielna złożona
przez .......................... Skarżąca przedstawiła zarzut niewykonania zobowiązania Burmistrza Mielna, który
był zawarty w piśmie INW.7011.10.2017.1 z dnia 24.04.2017. Przedstawiła także zarzuty niepoprawności
wykonania robót przy ul. Plażowej w Sarbinowie, braku zgodności wypłacenia wynagrodzenia wykonawcy
zgodnie z zakresem wykonanych prac oraz żądała ukarania urzędników. Zgodnie z art. 229 pkt 3 ustawy
z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego organem właściwym do rozpatrzenia
skargi jest Rada Miejska Mielna.

Skarga została przekazana do rozpatrzenia Komisji Rewizyjnej w celu zbadania i wydania stosownej opinii.

Komisja na posiedzeniu w dniu 25 sierpnia 2017 roku zapoznała się ze złożoną skargą 
i wyjaśnieniami Burmistrza Mielna i postanowiła uznać skargę za bezzasadną.

Mając na względzie konieczność rozpatrzenia przedmiotowej skargi zostało przeprowadzone rzetelne
i wyczerpujące postępowanie wyjaśniające. Po uprzednim zbadaniu skargi przez Komisję Rewizyjną w dniu
25 sierpnia 2017 roku, do której zakresu działania należy m in. kontrola działalności Burmistrza Mielna
uznała skargę za bezzasadną i rozpatrzyła zarzuty postawione przez skarżącego.

Komisja Rewizyjna w oparciu o wyjaśnienia Burmistrza stwierdziła że:

- naprawa nawierzchni ulicy Plażowej obejmowała odcinek drogi w obrębie posesji Plażowa
nr 1 - Plażowa nr 2, który w roku 2016 był wielokrotnie zalewany i niemożliwy do przebycia „suchą nogą”.
W piśmie INW.7011.10.2017.1 z dnia 24.04.2017r. informowaliśmy o naprawie tego właśnie odcinka drogi.

- Wykonawcy robót zostało wypłacone wynagrodzenie za podniesienie płyt drogowych na zaniżonym
odcinku drogi o dł. 50 mb (przy posesjach Plażowa nr 1 – Plażowa nr 2) oraz za wykonanie pobocza
z kruszywa łamanego wzdłuż podniesionych płyt na powierzchni 76 m2.

- zobowiązanie Burmistrza Mielna odnośnie naprawy nawierzchni ulicy Plażowej na odcinku, o którym
mowa powyżej (przy posesjach Plażowa nr 1 – Plażowa nr 2) zostało wykonane.

- prace wykonane zostały zgodnie ze zleceniem, wobec powyższego brak jest podstaw do zastosowania
sankcji dyscyplinarnych w stosunku do nadzorujących pracowników. Należy zaznaczyć, że działania
Burmistrza Mielna w rozpatrywanej sprawie zostały podjęte w granicach kompetencji, w oparciu
o obowiązujące przepisy prawa.

W związku z powyższym Rada Miejska Mielna uznała, że działania Burmistrza Mielna nie naruszyły
art. 227 kpa i postanowiła uznać skargę za bezzasadną.

Pouczenie o treści art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego
( t. j. Dz. U. z 2017 r. poz.1257):

"W przypadku, gdy skarga w wyniku rozpatrzenia, uznana została za bezzasadną i jej bezzasadność
wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności- organ
właściwy do jej rozpatrzenia może, w odpowiedzi na tę skargę, podtrzymać swoje poprzednie stanowisko
z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy bez zawiadomienia skarżącego”.

Przewodniczący Rady Miejskiej Mielna

Tadeusz Jarząbek

Id: 9E7F9A42-42B3-4B42-995D-9F634A0950CF. Uchwalony Strona 1




